幹部会議議事概要

【幹部会議】

１ 日 時：令和６年 12 月２日（月） 10 時 05 分～10 時 28 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：７名

     玉城知事、照屋副知事、池田副知事、小川政策調整監、

     知事公室長、総務部長、企画部長

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
  ２日  沖縄こどもの未来県民会議への寄付贈呈式（贈呈者：株式会社オカノ）（玉城知事）

  〃   表敬 琉球フットボールクラブ株式会社 代表取締役 柳澤大輔氏（池田副知事）

  〃   幹部会議（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

３日  県議会 11 月定例会 代表質問１日目（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

４日  県議会 11 月定例会 代表質問２日目（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

５日  県議会 11 月定例会 一般質問１日目（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

６日  県議会 11 月定例会 一般質問２日目（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

９日  県議会 11 月定例会 一般質問３日目（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

(2) 報告事項
    令和６年度補正予算（第１号）案における沖縄関係分について

(3) その他

県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言
  なし

                             以 上